裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立雲林科技大學  函
地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：李于欣
聯絡電話：05-5342601#2352
傳真：5312189
電子信箱：liyuhsin@yuntech.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月19日
發文字號：雲科大學字第1080300070號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108021900028_A095R0000Q108030007000O-1.pdf,
　　　108021900028_A095R0000Q108030007000O-2.pdf,
　　　108021900028_A095R0000Q108030007000O-3.jpg)

主旨：檢送本校辦理「2019國際文化夏令營志工招募」簡章及海

　　　報各乙份，請貴校鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為實踐社會責任，本校結合企業資源辦理國際文化夏令營

　　　，本營隊招募國內外志工深入雲林-土庫，讓偏鄉的孩童

　　　增進國際視野。此外，更是能與跨校、跨國的同學共同參

　　　與活動的機會。

  二、營隊日期及地點:

    (一)營前訓 : 108年7月3日(三)~7月6日(六)假國立雲林科

　　　　技大學。

    (二)實地彩排 : 108年7月7日(日)~7月8日(一)假土庫鎮宏

　　　　崙國小。

    (三)夏令營活動 : 108年7月9日(二)~7月12日(五)假土庫鎮

　　　　宏崙國小。

    (四)體驗活動 : 108年7月13日(六)假土庫鎮。

  三、活動費用:完全免費，本計畫提供活動期間之住宿及餐費(

　　　不含個人至雲科大來回交通費用)。

  四、志工報名資訊:

    (一)完成線上個人資料表單 : https://goo.gl/forms/

　　　　IibjnNuvYgxvKBVm2。

    (二)請填列報名表後，連同家長同意書、學生證電子檔(拍

1080001481
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　照或掃描即可)， E-mail至liyuhsin@yuntech.edu.t

　　　　w。

    (三) 內容請詳參簡章(中文及英文簡章)，並請於3月23日前

　　　　完成線上報名  ( h t t p s : / / g o o . g l / f o r m s /

　　　　IibjnNuvYgxvKBVm2)。

  五、活 動 網 址 : 國 際 文 化 夏 令 營 - 雲 林 & 雲 科 大

　　　International Culture Summer Camp( https://www.facebook

　　　.com/YTICSC/)。

  六、惠請發布活動訊息發布於貴校學生(含國際生)並鼓勵踴躍

　　　參加，詳細活動內容請詳參簡章(中文及英文簡章)；若有

　　　相關問題，請洽詢本校學務處服務學習組李小姐05-53426

　　　01轉2352，或E-mail至liyuhsin@yuntech.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立雲林科技大學辦理「2019國際文化夏令營志工招募」，請鼓勵所屬學生踴躍報
名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　　　　　 組長：

0220
1131

學務長：

0222
1349

0222
1349

0222
1349